
 

PŘÍLOHA č.2 zadávacích podmínek 

1 (2) 

DODATEK č. 2 
 

ke  
 

SMLOUVĚ O DÍLO č. 010/2019/Ho 
ČÍSLO SMLOUVY ZHOTOVITELE: 219030 

 
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a dle 
souvisejících příslušných právních předpisů, zejména právních předpisů upravujících 
provádění staveb smluvními stranami 
 
1. Město Hlučín 

se sídlem    Mírové náměstí 23, Hlučín 748 01 
IČ:    003 00 063 
DIČ:   CZ 003 00 063 
Oprávněná osoba:   Mgr. Pavel Paschek, starosta 
Kontaktní osoba:  Ing. Gabriela Dihlová, vedoucí odboru investic  
E-mail:   XXXX  
Bankovní spojení:  XXXX 
Číslo účtu:   XXXX 
Profil zadavatele:  https://nen.nipez.cz/profil/mestohlucin    
  
na straně objednatele 
 

a 
 
2. STAZO spol. s r.o. 

se sídlem   V Ulici 264/3, Suché Lazce 747 95 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka  

6846 
IČ:   60777346 
DIČ:  CZ607773465 
Jednající:  Pavel Krystyn 
Bankovní spojení: XXXX 
Číslo účtu:  XXXX 
Kontaktní osoba: Pavel Krystyn – jednatel společnosti 
Telefon, email: XXXX, XXXX 
 
na straně zhotovitele  

 
 

 
Tímto Dodatkem   č. 2 se smluvní strany dohodly na úpravě Smlouvy o dílo pro akci „Objekt 
šaten a zázemí SK FC Hlučín a TJ Hlučín“ ze dne 20.6.2019, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 
26.8.2019 takto:   
 

I. 
 
Finanční prostředky pro tuto akci jsou částečně hrazeny z dotačního titulu Ministerstva 
školství, mládeže a tělovýchovy. 



 

PŘÍLOHA č.2 zadávacích podmínek 

2 (2) 

Dne 11.9.2019 bylo obdrženo rozhodnutí o přidělení finančních prostředků pro předmětnou 
akci. Tyto prostředky byly dodány na účet České národní banky dne 30.9.2019 a od této doby 
je možné proplácet faktury za stavební práce od zhotovitele STAZO spol. s r.o., přičemž 
práce na stavbě byly zahájeny již 15.7.2019.  
Dle podmínek dotačního titulu je nutno do konce letošního roku proinvestovat 16 994 373,- 
Kč. Ve Smlouvě o dílo č. 010/2019/Ho ze dne 20.6.2019  (dále jen Smlouva) je v čl. V. 
Platební podmínky, odst. 1 je uvedeno, že citace: faktury budou hrazeny do výše 90% ceny 

díla. Pozastávka, 10% ceny díla, bude uhrazena do 30 dnů od odstranění veškerých vad a 

nedodělků a případných kolaudačních vad stavby.  

 
Dodatkem č. 2 se tak upravuje požadavek na pozastávky tak, že se do smlouvy čl. V Platební 
podmínky vkládá nový odstavec 9 tohoto znění: 

„9. Ustanovení čl. V odst. 1 této smlouvy o tom, že faktury budou objednatelem 
hrazeny ve výši 90% ceny díla, kdy pozastávka 10% ceny díla bude uhrazena do 30 dnů 
od odstranění veškerých vad a nedodělků a případných kolaudačních vad stavby, se od 
účinnosti dodatku č. 2 smlouvy do konce roku 2019 neuplatní, tudíž v tomto období 
10% pozastávky nebudou z vystavených faktur prováděny. Všechny faktury vystavené 
od 1. 1. 2020 by byly již zhotovitelem vystavené a objednatelem placené v souladu se 
zněním celého čl. V, odst.1, tj. včetně provádění 10% pozastávek z vystavených faktur.“ 

 
 

II.  
 
Všechny ostatní odstavce Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změny. 

Tento Dodatek č. 2 k původní Smlouvě o dílo ze dne 20.6.2019 na provedení akce „Objekt 
šaten a zázemí SK FC Hlučín a TJ Hlučín“ nabývá platnosti dnem podpisu smluvní strany, 
která jí podepíše jako druhá v pořadí, s podpisy smluvních stran umístěných na téže listině. 
Tento Dodatek č. 2 nabývá účinnosti, v souladu s ust.§ 6 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv, dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o 
celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží a zhotovitel po dvou 
vyhotoveních. 

 
O uzavření Dodatku č. 2 rozhodla Rada města Hlučína na své 28. schůzi, konané dne 
7.10.2019 pod bodem usnesení č. 28/6d). 
 
 
 
V Hlučíně dne 9.10.2019                                            V Hradci nad Moravicí dne 11.10.2019 
 
 
                  
                                                                                                                    
……………………………………………….               …………………………………….. 
                 Za objednatele                                                                    Za zhotovitele 
  Mgr. Pavel Paschek, starosta města             Pavel Krystyn – jednatel společnosti 


